ZARZADZENIE Nr 352012
Wajta Gminy Pionki
z dnia 23 sierpnia 2012 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budzecie gminy na 2012 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie
gminnym ( tekst jednolity z2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591), art. 211, art. 212 iart. 257
pkt 11 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240
z p6zn. zm.) art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek
samorzadu terytorialnego (tekst jednolity z 2010 Dz. U. Nr 80 poz.526 z p6zn. zm.)

zarzgdzam co naste¢puje:

W uchwale budzetowej Gminy Pionki na rok 2012 z dnia 28 grudnia 2011 r. wprowadza sig

nastepujace zmiany

§1

Zwigksza si¢ plan dochodow w budzecie Gminy

w dziale 852 — Pomoc spoleczna

rozdziale 85206 Wspieranie rodziny

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
wlasnych zadan biezacych gmin

rozdziale 85295 Pozostata dzialalnos¢

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje¢
wiasnych zadan biezacych gmin

§2

Zwigksza si¢ plan wydatkoéw w budzecie Gminy
w dziale 852 — Pomoc spoleczna

rozdziale 85206 Wspieranie rodziny (dot. celowa)
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe

rozdziale 85295 Pozostala dziatalnos¢
§ 3110 Swiadczenia spoleczne (zad. zlecone)
§ 3110 Swiadczenia spoteczne (zad. celowe)

o kwote 34.154.00 zt
0 kwote 34.154,00 z1
o kwote  8.154,00 zi

o kwote 8.154.,00 zt

o kwote 26.000,00 zt

o kwote  8.000,00 zt

o kwote 18.000,00 zi

o kwote 34.154.00 zt
o kwote 34.154,00 z1
o kwote 8.154.00 zi
o kwote  8.154.,00 zi

o kwote 26.000,00 zt
o kwote  8.000,00 zt
o kwote 18.000,00 zt



§3

Przenosi si¢ plan wydatkow
w dziale 750 Administracja publiczna
rozdziale 75023 Urzgedy gmin
z § 4210 Zakup materialoéw i wyposazenia
na § 4300 Zakup ustug pozostatych
w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
rozdziale 92105 Pozostale zadania w zakresie kultury
z § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe
§ 4210 Zakup materialéw i wyposazenia
na § 4300 Zakup ustug pozostatych

§4

Przenosi si¢ plan wydatkéw z rezerwy

z dzialu 758 Rézne rozliczenia

z rozdzialu 75818 Rezerwy ogodlne i celowe
z § 4810 Rezerwy

do

dzialu 750 Administracja publiczna
rozdzialu 75023 Urzedy gmin

na § 4260 Zakup energii

dzialu 754 Bezpieczenstwo publiczne
rozdziatu 75412 Ochotnicze straze pozarne
na § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe

§5

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

kwote
kwote

kwote
kwote
kwote

kwote
kwote
kwote

kwote
kwote
kwote
kwote
kwote
kwote

6.000,00 zt
6.000.00 zt

100,00 zt
4.490,00 zt
4.590,00 zt

10.000,00 zi
10.000,00 zt
10.000,00 zt

8.000,00 zi
8.000,00 z}
8.000,00 zt
2.000,00 zi
2.000,00 zt
2.000,00 zt



